当前位置:首页 >> 机械/仪表 >>

手动解锁 四柱举升机


EE–6435S, 6435A, EE–6435S, 6435A, 6435B
手动解锁 四柱举升机

说明书是本产品的一部分,请放在随时可以找到的地方以方便查阅,仔细读完整本说明书再开始安装,操作和维护。 说明书是本产品的一部分,请放在随时可以找到的地方以方便查阅,仔细读完整本说明书再开始安装,操作和维护。

艾沃意特举升机,

人车都安全

索引
1.安全事项……………………………………………………………………………3 1.安全事项……………………………………………………………………………3-4 安全事项……………………………………………………………………………
1.1 重要声明 1.2 合格操作者和使用者说明 1.3 注意事项说明 1.4 安全标志说明 1.5 噪音标准 1.6 培训

2.产品介绍……………………………………………………………………………4 2.产品介绍……………………………………………………………………………4-5 产品介绍……………………………………………………………………………
2.1 产品描述 2.2 主要结构图 2.3 选配件

安装说明………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………5 3. 安装说明…………………………………………………………………………5-8
3.1 安装前准备 3.1.1 安装设备和工具 3.1.2 地基要求 3.1.3 检查配件 3.2 安装过程中的注意事项 3.3 安装步骤说明 3.4 安装完检查事项清单

操作说明………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………8 4. 操作说明…………………………………………………………………………8-10
4.1 操作注意事项说明 4.2 操作面板说明 4.3 操作流程图 4.4 操作步骤说明 4.5 紧急降落步骤说明

问题症状与解决方法……………………………………………………………11 …………………………………………………………… 5. 问题症状与解决方法……………………………………………………………11 保养说明………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………12 6. 保养说明…………………………………………………………………………12 附件………………………………………………………………………………13………………………………………………………………………………13 7. 附件………………………………………………………………………………13-28
附件1,整机装箱清单 附件2,钢丝绳连接图 附件3,外形尺寸图 附件4,液压原理图 附件5,电气原理图 附件6,整机分解图 附件7,常用配件清单 附件8,汽车重量和尺寸说明

2

艾沃意特举升机,人车都安全

1.安全事项 1.安全事项
1.1 重要声明
艾沃意特对生产的举升机提供整机保修 1 年的质量保证.如果在此期间出现质量问题, 我们会及时提供到位的服务. 艾沃意特不承 担任何因为安装不当,地面达不到要求,超载使用,和操作的不当引起的任何后果. 该举升机专门为举升车辆而设计, 不允许有任何其他的用途.艾沃意特和经销商都不会对因为其他用途引起的事故和机器的损坏承 担任何的责任. 一定注意机器上的吨位标识,不得试图举起超过额定举升重量的车辆,详见附件 7。 安装和操作举升机之前请仔细阅读本说明书,以免因操作不当而造成您的财产损失甚至人身伤亡。 在未经生产厂商允许的情况下,任何用户不得私自更改机器的控制部分和其他机械部分。

1.2 合格操作者和使用者说明
1.2.1 经过专业培训的人才可以操作和使用举升机。 1.2.2 电气的连接必须由正规的电工操作。 1.2.3 非专业人员请勿靠近举升区域。

1.3 注意事项说明
1.3.1 不要把举升机安装在沥青柏油地面上,混凝土的厚度必须达到要求。 1.3.2 操作举升机之前,请仔细阅读并理解安全操作事项说明。 1.3.3 举升机没有特殊的客户需求定做的话,不做户外使用。 1.3.4 手脚远离举升机的移动部件,在机器下降时,移开手脚,避免被压伤。 1.3.5 只有经过专业培训的人才可以操作和使用举升机。 1.3.6 操作者不允许穿着肥大的衣服,以免机器升降过程中被活动的部件夹住。 1.3.7 举升机的周围必须保持整洁,不能有杂物堆放,以免引起事故的发生。 1.3.8 举升机的设计是举起车辆的整体,而不是局部;一定不要试图举起超过额定举升重量的车辆。 1.3.9 在车下作业时,一定要确保举升机的安全锁处于咬合状态。 1.3.10 举升机的举升托垫一定要放到车辆厂家建议的位置,然后慢慢举起车辆,确定平稳不会发生倾斜,倾翻,脱落时才能举到想 要的高度。 1.3.11 随时检查部件有无损坏情况,检查机器的同步性和活动部件的灵活性,并注意定期保养,一旦发现异常情况,立刻停止使用 并联系经销商。 1.3.12 操作结束后请将机器降至最低并关闭电源。 1.3.13 未经生产厂家允许的情况下,不得擅自更改举升机的部件。 1.3.14 如果机器长期不使用,使用者要 a. 切断电源 b. 放空液压油 c. 移动部件用液压油润滑。

请注意:不要随意排放液体,保护周边环境。 请注意:不要随意排放液体,保护周边环境。

1.4 噪音标准
举升机的噪音应小于 75dB。为了您的健康着想,建议在您的操作区域放置噪音计。

1.5 培训
只有经过专业培训的人才可以操作和使用举升机,如需生产厂商提供专业培训,我们将很乐意在这方面给予您帮助。 3

艾沃意特举升机,人车都安全

2. 产品介绍
2.1 产品描述
四柱举升机由立柱,横梁和平台,液压油缸,动力单元等主要部件构成。 动力单元接通电源,齿轮泵工作, 液压油推动油缸活塞杆工作,带动钢丝绳移动,实现平台和横梁上下运动,从而达到举升的目的. 安全锁块在每次上升过程中都会自动和柱体内的齿条咬合在一起,确保不会因为液压系统故障引起滑落.

安全结构图示

2.2 主要结构图

1. 平台 A 2. 平台 B 3. 主立柱 1 4. 立柱 2 5. 立柱 3 6. 立柱 4 7. 主横梁 8. 副横梁 9. 引桥 10. 电控盒 11. 泵站 S 系列: 平跑道,无侧滑.无转角盘

A 系列: 含转角盘位置和活动扣槽

B 系列: 含转角盘位置和活动扣槽,含侧滑

4

艾沃意特举升机,人车都安全 2.3 选配件 1.移动式二次举升小车

3. 安装说明
3.1 安装前准备 3.1.1 安装设备和工具提升设备
抗磨液压油 电钻 粉笔和卷尺,磁铁线垂,Ф15mm 水平管 8 米。 平口和开口扳手,内六角扳手一套,十字,一字螺丝刀各一套。 锤子 4 磅,尖嘴钳一把,Ф17,Ф19,Ф22 套筒扳手。

3.1.2 检查零件清单---附件 1(整机装箱清单)
打开包装,按照附件 1(整机装箱清单)检查是否有部件的遗漏,一旦发现,立刻和经销商或厂家联系。如发现漏件还进行安装, 艾沃意特和经销商均不承担责任,不予免费解决。

3.1.3 地基要求
该举升机必须安装在水平结实的混凝土地面上, 混凝土强度在 3000psi 以上, 误差小于 5mm, 最小厚度在 200mm. 新浇注的混凝土需 要养护 28 天以上。

3.2 安装过程中的注意事项
3.2.1 安装过程中请注意立柱平行垂直于地面,不得倾斜。 3.2.2 油管和钢丝绳连接,接头必须连接到位,以免接头漏油和钢丝绳松弛。 3.2.3 所有螺栓螺母连接的部位必须拧紧,确保紧固。 3.2.4 试操作时不得放置任何车辆。

3.3 安装步骤说明
第一步,选择合适的安装地点 第一步,选择合适的安装地点 1.1 安装地点要求 安装在结实的混凝图上,不要安装在水泥地面膨胀缝上,未经相关建筑人员许可不要安装在二层或高层的地面上。 1.2 安装空间要求 若无特别说明,我们的举升机只用于室内安装。根据举升机的尺寸选择合适的安装场所。注意安装举升机地点的上方应无诸如取暖 装置,建筑支架或电线等障碍物。 第二步, 第二步,确定安装布局 确定好安装地点后,借助卷尺和粉笔先标记出四个柱子的站立点。确保两对角线的长度相同。 第三步, 第三步,去除包装 1.预先在地面上放上木条(木条厚度需大于 80mm) ,用提升设备将打包架下平台房子木条上,目的是让打包架底板脱离地面。 2.用提升设备提着包装架上层的平台,然后用扳手拧去包装架上层的螺栓,然后将上层的平台移开,放到事先准备好的木条上。 3.用扳手拧去下层的螺栓,去除两端的打包架。 4.用小刀去除包装用的气垫膜。

5

艾沃意特举升机,人车都安全 第四步,用提升设备将举升机各大部件按照图示位置摆放( 。为了方便装配,最好能将平台垫高点。 第四步,用提升设备将举升机各大部件按照图示位置摆放(如图) 平台在出厂前已安装好,包括油缸连接,钢丝绳连接和油管连接。 横梁在出厂前已安装好,包括滑轮,保险块等。

第五步,将手动解锁手柄装到主横梁上 (如图) 第五步,

第六步,连接横梁和平台。 第六步,连接横梁和平台。 先连接主横梁与两平台,对准横梁下面与平台下面的孔距,可根据实际需要调整平台的中间距离。 (注意,主平台内的手动解锁连杆 一定要插入主副横梁内的方形块中)用 M12*30 的外六角螺栓加上弹垫和平垫由下至上固定。(附图,安装好后装上另一横梁)

第七步,将安全齿条分别插入横梁中(参考安全结构图,顺着横梁端部的两块端封板内侧插入)齿条螺栓柱端拧上一个 M20 螺母。 将安全齿条分别插入横梁中 第八步,抬高主立柱将齿条螺柱端插入立柱顶端菱形孔中。在顶端拧上另一个 M20 螺母。然后将立柱插入横梁中,调整立柱与横梁 抬高主立柱将齿条螺柱端插入立柱顶端菱形孔中。 齿条螺柱端插入立柱顶端菱形孔中 6

艾沃意特举升机,人车都安全 的位置,抽出钢丝绳穿到立柱顶端Ф21 的孔中,拧上 M20 螺母。 尼龙滑块(如图) 第九步,装上 8 个尼龙滑块(如图).

第十步,安装引桥 对准平台端部和引桥轴套位置插入轴,装上轴两端的开口销。 第十一 第十一步,安装四个立柱盖和四个横梁保护罩。 安装四个立柱盖和四个横梁保护罩。 横梁保护罩 第十二步,装上泵站和电控盒 第十二步 将从主平台里抽出的油管和气管分别连接到泵站阀板上。将泵站安装板用 M8*20 的外六角螺栓固定在主立柱上的 4 个Ф9 的孔上, 用 M10*30 的外六角螺栓,平垫,弹垫,螺母将泵站固定在泵站安装板上。

第十三步: 必须使用干净的新液压油) 第十三步:注入液压油 (必须使用干净的新液压油) 注意:安装地实际温度高于 18℃时推荐您使用 46 号液压油,低于 18℃ 时推荐您使用 32 号液压油。液压油的稠度将很大程度上决 定举升机升降的速度。 将液压油注入泵站塑料油箱里,注满油箱容量的 80%即可。 第十四步: 第十四步:调平 四步 调平行时请勿放置任何车辆 打开电控箱上的电源,指示灯亮后,按上升按钮,等钢丝绳全部拉紧后, 测量一下两平台到地面的高度是否相等。如果不相等,调 节立柱顶端钢丝绳螺母。 第十五步: 安装膨胀螺栓

7

艾沃意特举升机,人车都安全

Model A B

6435.57L 2800 5298

6435.52L 2800 4798

6435.48L 2800 4398

6435.46L 2650 4158

3.4 安装完检查事项清单 8

艾沃意特举升机,人车都安全 序号 1 2 3 4 5 6 7 检查项目 立柱是否与地面垂直? 油管连接是否到位? 钢丝绳连接是否到位? 举升平台连接是否到位? 电气连接是否正确? 其他部位连接是否紧固? 需润滑部位是否都润滑到位了? 是 否

4. 操作说明
4.1 操作注意事项说明 4.1.1 检查所有的接头和油管的连接. 机器只有在没漏油的情况下才能使用. 4.1.2 如果举升机的安全装置失灵, 一定不能投入使用. 4.1.3 如果被修理车辆的重心没有位于举升范围的中心, 也不能操作举升机, 否则艾沃意特和经销商不承担因此而发生的任何后 果. 4.1.4 举升机在上升和下降的过程中, 操作人员和其他工作人员都必须站在安全区域. 4.1.5 当举升臂上升到需要的高度的时候, 必须关掉电源以避免非操作人员的误操作. 4.1.6 在到车下工作之前, 必须按下降手柄, 保证安全锁处于咬合状态.举升机在上升和下降的过程中,所有人员都不得在车下. 4.2 操作面板说明

4.3操作流程图 下降操作 上升操作

打开电源开关 打开电源开

按下解锁手柄和手动卸荷阀手杆 按上升按钮

举升机下降 电机旋转带动齿轮

活塞杆返回,带动钢丝绳运动

4.4操作步骤说明 举升机上升 9

艾沃意特举升机,人车都安全 举升机上 1.操作该机器之前必须读完和理解操作说明书. 2.把车停在平台中央,确保车子重心落在两平台中间。 3.打开电源,待电源指示灯亮后按上升按钮将车辆举到需要的高度。 4.上升到需要的高度后,按下手动卸荷阀手柄,让保险齿完全锁住,再次检查车辆在平台上的稳定性,确保车辆安全后,操作者必须关 闭电源后才可以到车下工作.

举升机下降 1.打开电源,待电源指示灯亮后,左手按下解锁手柄,右手按手动卸荷阀手柄,平台开始下降。 2.下降到最低高度时候,将车开走。 3.关闭电源。

4.5停电状态下紧急下降步骤说明 安全锁未被锁住的情况下: 1. 向下按手动解锁手柄杆,将手柄杆放置在手动固定板的圆弧中,如图:

2. 按手动卸荷阀手柄即可使平台下降。如图:

10

艾沃意特举升机,人车都安全 安全锁被锁住的情况下: 1. 拆除图中的堵头,接上手动泵,向下手动泵(选配)的手柄给油缸供油。让安全齿脱离咬合状态。

2. 向下按手动解锁手柄杆,将手柄杆放置在手动固定板的圆弧中,如图

3. 按手动卸荷阀手柄即可使平台下降。

5.问题症状与解决方法 5.问题症状与解决方法 问题症状与解
11

艾沃意特举升机,人车都安全 注意:如果您无法解决故障,请联系生产厂商提供帮助。我们会第一时间帮助您解决故障,提供相关的故障讯息和故障图片可使生 产厂商在最快的速度为你排除故障。

故障现象

原因 柱体内部是否有摩擦痕迹

排除方法 柱体内部加点润滑油 清理内部障碍物 检查并连接好线路 更换电机 连接好线路.调整或更换限位开关 改正电线接法 调整或清洗溢流阀 更换齿轮泵 补充液压油 拧紧吸油管 拧紧或清洗缓冲阀 更换油管 更换密封件 分解清洗排除或更换 分解清洗排除或更换 分解清洗排除或更换 检查钢丝绳是否调平 清洗排除或更换 补充液压油 调整 更换液压油 更换密封件 在柱体内部更换润滑油

发现异常声音 柱体里面是否有障碍物 电线接触不良 电机不转不上升 电机断线烧坏 限位开关脱线.动作不良.损坏 电机反转 溢流阀松动或有障碍物 齿轮泵损坏 电机转动但不上升 液压油不足 吸油管松动脱落 缓冲阀松动或有障碍物 检查油管是否漏油 油缸密封不良 单向阀密封不良 上升后有慢慢卸荷 溢流阀不良 手动卸荷阀或电磁卸荷阀不良 钢丝绳是否松动没有调平准 油滤网赌塞 油压中混入空气 溢流阀调整不到位 上升速度慢 液压油变热(45°以上) 油缸密封件磨损 柱体润滑不好

6.保养说明 6.保养说明
12

艾沃意特举升机,人车都安全 简单低价的例行保养能够保证机器正常运行和安全.,以下是几点例行的保养要求. 以下建议的例行保养的时间可以根据举升机的使用环境和次数参照执行. 需润滑的部件如下: 、

6.1 每天操作之前检查以下项目
操作者在操作机器之前必须进行一次检查. 安全锁的检查非常的重要, 必须每天进行检查, 防范于未然能保证你不会遭受严重的损 失. 不会浪费时间,更不会造成人员的伤亡. . 操作的时候, 根据声音判断安全锁的咬合情况. . 检查液压管的连接和有无漏油情况. . 检查钢丝绳的连接, 电气部分. . 检查膨胀螺栓的紧固情况.

6.2 每周例行检查的内容
. 检查动作部件的灵活性. . 检查安全部件的状况. . 检查液压油的容量, 按上升键让平台上升到最高,如果无法到达最高高度, 说明油箱内的液压油不足, 需要加油. . 检查膨胀螺栓的紧固情况.

6.3 每月例行检查的内容
. 螺栓的紧固情况. . 液压系统的密封性, 如果发现漏油,拧紧接头部位. . 检查销轴,滚轮, 平台结构和相关部件的润滑和磨损情况, 一经发现损伤就要及时更换.

6.4 每年例行检查的内容
. 倒空油箱检查液压油的状况. . 清洗油箱内的过滤网.

警告: 如果严格按照上述的要求对机器进行保养, 机器将会一直处在正常的工作状态, 警告: 如果严格按照上述的要求对机器进行保养, 机器将会一直处在正常的工作状态,同时能够很大程度上避免 事故的发生. 事故的发生.

7.附件 7.附件
13

艾沃意特举升机,人车都安全

附件 1, 整机装箱清单
序号
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37

名称
平台 A 组焊件 平台 B 组焊件 横梁 A 组件 横梁 B 组件 导板 A 组件 导板 B 立柱 A(主)组件 立柱 A 组件 防震垫 电控箱 泵站 滑块 滑块座 手动连杆 泵站安装板 保护罩 立柱套 轴 手柄 手动固定板 手柄复位板 六角头全螺纹螺栓 六角头全螺纹螺栓 六角头全螺纹螺栓 六角头全螺纹螺栓 弹垫 六角头全螺纹螺栓 螺母 螺母 螺母 开口销 平垫 平垫 十字槽盘头螺钉 十字槽盘头螺钉 十字槽盘头螺钉 膨胀螺栓

图号/规格
6435B-A4 6435B-A5 6435M-A2 6435M-A7 6435B-A8 6435B-A10 6435M-A1 6435B-A1 6254E-A23

数量
1 1 1 1 2 2 1 3 4 1 1

备注

6435B-A2-B3 6435B-A2-B2 6435M-A29 6435B-A13 6435B-A2-B5 6435B-A11 6435B-A8-B2 6435M-A26 6435M-A27 6435M-A28 标准件(M12X25) 标准件(M10X30) 标准件(M8X15) 标准件(M12X30) 标准件(Ф10) 标准件(M12X35) 标准件(M10) 标准件(M12) 标准件(M20) 标准件(2.5X30) 标准件(Ф10) 标准件(Ф8) 标准件(M5X10) 标准件(M6X12) 标准件(M6X30) M16*120

8 8 1 1 4 4 2 1 1 1 8 1 20 4 4 4 5 4 12 4 12 20 4 2 1 16

附件 2,外形尺寸图
14

艾沃意特举升机,人车都安全

15

艾沃意特举升机,人车都安全

举升 型号 重量 EE-6435S 系列 EE-6435S.46 EE-6435S.48 EE-6435S.52 4.0T

举升 高度

机器 RL 高度 OL CL OW CW PW A TL PDL L1 L2 L3

4560 4800 5200 180/1830 2338 4800 5.0T 5200 5700

5708 5948 6348 5948 6348 6848

4648 4888 5288 4888 5288 5788

3160 3310 3310 3310 3310 3310

2700 2850 2850 2850 2850 2850

565 630 630 630 630 630

800~890 740~1025 740~1025 740~1025 740~1025 740~1025 / / / / /

EE-6435S.48 EE-6435S.52 EE-6435S.57 EE-6435A 系列 EE-6435A.46 EE-6435A.48 EE-6435A.52 180/1830 EE-6435A.48 EE-6435A.52 EE-6435A.57 EE-6435B 系列 EE-6435B.46 EE-6435B.48 EE-6435B.52 180/1830 EE-6435B.48 EE-6435B.52 EE-6435B.57 5.0T 2338 4.0T 5.0T 2338 4.0T

4560 4800 5200 4800 5200 5700

5708 5948 6348 5948 6348 6848

4648 4888 5288 4888 5288 5788

3160 3310 3310 3310 3310 3310

2700 2850 2850 2850 2850 2850

565 630 630 630 630 630

800~890 740~1025 740~1025 740~1025 740~1025 740~1025

390 390 390 390 390 390

560 560 560 560 560 560

250 280 280 / 280 280 480 /

4560 4800 5200 4800 5200 5700

5708 5948 6348 5948 6348 6848

4648 4888 5288 4888 5288 5788

3160 3310 3310 3310 3310 3310

2700 2850 2850 2850 2850 2850

565 630 630 630 630 630

800~890 740~1025 740~1025 740~1025 740~1025 740~1025

390 390 390 390 390 390

560 560 560 560 560 560

250 280 280 280 280 480

1435 1600 1825 1600 1825 1825

370 370 465 370 465 665

16

艾沃意特举升机,人车都安全

附件 3, 钢丝绳连接图

附件 4,液压原理图

1. 主油缸 2. 手动卸荷阀 3. 节流阀 4. 电机 5. 联轴器 6. 齿轮泵 7. 单向阀 8. 溢流阀 9. 防爆节流阀 10.缓冲阀

17

艾沃意特举升机,人车都安全

附件 5,电气原理图 单相

18

艾沃意特举升机,人车都安全

三相

19

艾沃意特举升机,人车都安全

20

艾沃意特举升机,人车都安全

整机分解 分解图 附件 6,整机分解图 泵站部分

序号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 电机 阀块

名称

数量 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

溢流阀 堵头 缓冲阀 吸油管 滤油器 节流阀 油管接头 手动卸荷阀 单向阀 齿轮泵 塑料油箱 油箱盖 回油管

机械部分 6435S

21

艾沃意特举升机,人车都安全

6435A

22

艾沃意特举升机,人车都安全

6435B

爆炸图清单如下: 爆炸图清单如下:
序 物料编码 号 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 202103020 410270101 420270050 410270021 205101035 410270580 420270060 201102011 204101005 420270030 614030002 十字槽沉头螺钉 轴挡块 隔套 A 滑轮轴 A 衬套 滑轮 A 隔套 B 六角头全螺纹螺栓 平垫圈 C 级 保护罩 横梁 A 组焊件 23 M8×12 6435B-A3-B13 6435B-A3-B1 6435B-A3-B4 4040 6435B-A3-B3 6435B-A3-B2 M8×15 φ8 6435B-A2-B5 6435M-A2-B1(4.8L/5.2L) 名称 规格(图号) 量 16 6 4 4 4 4 4 20 42 4 1 GB/T 5781-2000 GB/T 95-1985 备注 GB/T819.1-2000 数

艾沃意特举升机,人车都安全 614030003 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 37 38 204301009 410270081 204301007 410270071 410270121 203103006 410270061 410270660 420270020 410270091 420270010 410270011 410270031 204301005 612027004 612027003 202103012 410270630 203101012 612027001 615027006 39 615027008 615027007 615027009 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 205101037 410270620 310102015 410270231 615027005 202205007 614027033 208101001 410270650 205101035 410270131 201102027 202111015 420270150 614027037 54 614027038 614027039 614027052 24 5T-平台 A 组焊件 5T-6435B-A4 1 轴用弹性挡圈 B 型 轴2 轴用弹性挡圈 B 型 轴1 保险块 B2 A 级Ⅰ型非金属嵌件六角锁紧六角螺母 调节杆 A 弹簧 侧滑块 轴3 滑块 滑块座 小滑轮 轴用弹性挡圈 B 型 保险块 A2 调节杆 B 十字槽沉头螺钉 弹簧 六角螺母 保险条组焊件 钢丝绳 L=12650 钢丝绳 L=12890 钢丝绳 L=13290 钢丝绳 L=13790 润滑轴承 滑轮 B 快拧直角气管接头 5T-油缸轴 5T-油缸 内六角锥端紧定螺钉 5T-钢丝绳连接块 钢丝绳夹 滑轮 C 润滑轴承 滑轮轴 B 六角头全螺纹螺栓 内六角沉头螺钉 油管护圈 6435M-A2-B1(4.6L) ¢25 6435B-A3-B11 ¢20 6435B-A3-B10 6435B-A3-B17 M8 6435B-A3-B8 6435M-A3-B32 6435B-A2-B4 6435B-A3-B12 6435B-A2-B3 6435B-A2-B2 6435B-A3-B5 ¢16 6435B-A3-B16 6435B-A3-B9 M6×16 6435B-A3-B22 M20 6435B-A1-B2 6435B-A3-B29 6435B-A3-B29 6435B-A3-B29 6435B-A3-B29 4020 6435B-A3-B15 KLL8-02 5T-6435B-A26 5T-6435B-A3-B19 M6×10 5T-6435B-A3-B20 10-6KTH 6435B-A3-B26 4040 6435B-A3-B18 M12×30 M12×25 6435B-A32 1 8 4 18 8 2 16 4 4 4 4 8 8 4 12 2 4 4 4 8 4 2 2 2 2 4 4 1 1 1 1 1 4 1 1 2 4 8 4 6435S.52L.5t 6435A.52L.5t 6435B.52L.5t 6435S.48L.5t GB/T 5781-2000 GB/T 70.3-2000 SF-1 GB/T 5976-1986 GB/T78-2000 4.6L 4.8L 5.2L 5.7L SF-1 GB/T 6170-2000 GB/T819.1-2000 GB/T 894.2-1986 GB/T 889.1-2000 GB/T 894.2-1986 GB/T 894.2-1986

艾沃意特举升机,人车都安全 614027040 614027041 614027053 614027035 614027036 614027005 614027006 614027007 614027008 614027009 614027010 614027011 614027012 614027013 55 56 57 58 59 60 61 62 410270043 420270080 410270033 203101007 615027013 614027031 63 614027030 614027050 64 410270211 614027029 65 614027028 614027027 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 80 81 420270100 614027026 420180010 410270191 410270201 204301004 206201001 420270110 201102012 201102020 203101006 420040020 202103024 203103007 201201005 膨胀螺栓 泵站 电控箱 泵站安装板 立柱套 导板 B 六角螺母 转角盘 扣槽组焊件(喷涂后)(46L) 扣槽组焊件(喷涂后)(52L、48L) 5T-扣槽组焊件(喷涂后) 插销 侧滑组焊件(喷涂后)(46L) 侧滑组焊件(喷涂后)(48L) 侧滑组焊件(喷涂后)(52L) 滚珠座 导板组焊件 小滚轮 轴 滚轮轴 轴用弹性挡圈 B 型 开口销 滚珠 六角头全螺纹螺栓 六角头全螺纹螺栓 六角螺母 护线圈(¢20) 十字槽沉头螺钉 A 级Ⅰ型非金属嵌件六角锁紧六角螺母 25 6435B-A13 6435B-A11 6435B-A10 M12 6435B-A28 6435B-A18 6435B-A18 5T-6435B-A18 6435B-A22 6435B-A17 6435B-A17 6435B-A17 6435B-A20 6435B-A8-B1 MR30-A22-B5 6435B-A8-B2 6435B-A8-B3 ¢15 ¢2.5×30 6435B-A21 M8×20 M10×35 M10 6254E-A22 M10×25 M10 M16×120 16 1 1 1 4 2 4 2 6 6 6 4 2 2 2 6 2 4 2 2 4 4 240 4 4 9 1 6 6 GB/T819.1-2000 GB/T 889.1-2000 GB/T 5781-2000 GB/T 5781-2000 GB/T 6170-2000 GB/T 894.2-1986 GB/T 91-2000 4.6L 4.8L 5.2L/57L GB/T 6170-2000 只配于 A 或 B 系列 4.6L#4T 4.8L/5.2L#4T 5T 平台 A 组焊件 6435B-A4 1 6435A.48L.5t 6435B.48L.5t 6435S.57L.5t 6435A.57L.5t 6435B.57L.5t 6435S.52L.4t 6435A.52L.4t 6435B.52L.4t 6435S.48L.4t 6435A.48L.4t 6435B.48L.4t 6435S.46L.4t 6435A.46L.4t 6435B.46L.4t

艾沃意特举升机,人车都安全 82 83 85 86 87 410270051 612027002 612030001 206201003 204301004 410300023 88 410300013 410300033 89 90 91 92 93 94 95 96 97 612030002 410320221 612030003 201102009 410300031 410300021 202101029 201102019 614030005 614030004 614027044 614027045 614027046 614027047 614027048 614027054 614027055 614027042 614027043 98 614027014 614027015 614027016 614027017 614027018 614027019 614027020 614027021 614027022 99 100 101 102 103 104 105 202103023 410300160 614030001 614027091B 420270140 202109012 202110005 十字槽沉头螺钉 调节螺栓 立柱 A 组焊件(主) 立柱 A 组焊件 齿条卡套 内六角圆柱头螺钉 内六角平圆头螺钉 26 M8*25 6435M-A25 6435M-A1-B1 6435B-A1-B1 6435B-A31 M5*30 M8×20 8 4 1 3 8 8 8 GB/T 70.1-2000 GB/T 70.2-2000 平台 B 组焊件 6435B-A5 1 5T-平台 B 组焊件 5T-6435B-A5 1 保险块 B1 保险块 A1 组焊件 副摆动轴组焊件 开口销 轴用弹性挡圈 B 型 手动连杆 手动连杆 手动连杆 主摆动轴组焊件 扭簧(右) 手柄 六角头全螺纹螺栓 手动复位板 手动固定板 十字槽盘头螺钉 六角头全螺纹螺栓 横梁 B 组焊件 6435B-A3-B7 6435B-A3-B6 6435M-A24 ¢3X40 ¢15 6435M-A29(4.8L) 6435M-A29(4.6L) 6435M-A29(5.2L) 6435M-A23 6435P-A10-B13 6435M-A26 M6X30 6435M-A28 6435M-A27 M6X12 M10×30 6435M-A7-B1(4.8L/5.2L) 6435M-A7-B1(4.6L) 2 2 1 4 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 6435S.52L.5t 6435A.52L.5t 6435B.52L.5t 6435S.48L.5t 6435A.48L.5t 6435B.48L.5t 6435S.57L.5t 6435A.57L.5t 6435B.57L.5t 6435S.52L.4t 6435A.52L.4t 6435B.52L.4t 6435S.48L.4t 6435A.48L.4t 6435B.48L.4t 6435S.46L.4t 6435A.46L.4t 6435B.46L.4t GB/T819.1-2000 GB/T 818-2000 GB/T 5781-2000 GB/T 5781-2000 GB/T 91-2000 GB/T 894.2-1986

艾沃意特举升机,人车都安全 106 107 108 109 110 111 112 113 203101003 615030012 615030011 615030010 615030009 420040010 204101006 204201005 208105001 六角螺母 长钢丝绳 2200(46L) 长钢丝绳 2200(48L、52L、57L) 单头钢丝绳 短钢丝绳 250 防震垫 平垫圈 C 级 弹簧垫圈 手柄球 M5 6435M-A3-B35 6435M-A3-B36 6435M-A3-B37 6435M-A3-B38 6254E-A23 φ10 M10 BM10*32(红) 4 2 4 20 12 1 GB/T 95-1985 GB/T 93-1987 JB/T 7271.1 8 1 GB/T 6170-2000 46L 48L、52L、57L

附件 7, 常用配件清单
电气配件清单
序号 物料编码 名称 型号/规格 单位 数量 外形图片

1

320304001

组合开关

LW26GS-20/04



1

2

320401001

按钮

Y090-11BN



3

3

321201001

指示灯

AD17-22G-AC24



1

4 5 6

320101001 320101002 320101003

变压器 变压器 变压器

JBK3-40VA 220V-24V JBK3-40VA 230V-24V JBK3-40VA 240V-24V

只 只 只

1 1 1

外形一样 外形一样 外形一样

7

320101004

变压器

JBK3-40VA 380V-24V



1

8 9

320101005 320101006

变压器 变压器

JBK3-40VA 400V-24V JBK3-40VA 415V-24V

只 只

1 1

外形一样 外形一样

10

320901001

交流接触器

CJX2-1210/AC24



1

11

320801001

断路器

DZ47-63 C16 /3P



1

12

320802001

断路器

DZ47-63 C32 /2P



1

27

艾沃意特举升机,人车都安全 序号 物料编码 名称 型号/规格 单位 数量 外形图片

13

320803003

断路器

DZ47-63 C3 /1P



1

14

320803001 320301009

断路器

DZ47-63 C1 /1P



1

外形同上

15

行程开关

ME8104



1

16

320402001

急停按钮

Y090-11ZS/红

PCS

1

17

321204003

电器盒

190*430*135



1

液压配件清单
序号 物料编码 名称 型号/规格 单位 数量 备注

1

330101004

组合阀块组件(手动) YF-1



1

2

330501001

泵站手柄

YF-2



1

3

330303001

卸荷阀

XYF-C



1

4

330302001

单向阀

DYF-C



1

5

330304001

溢流阀

EYF-C



1

6

330305002

节流阀



1

7

330301001

缓冲阀

HCYF-C



1

28

艾沃意特举升机,人车都安全 序号 物料编码 名称 型号/规格 单位 数量 备注

8

210101003

沉头内六角堵头

M14*1.5



2

9

310101008

泵站接头

M14*1.5-G1/4 内锥



1

10

330404001

连轴器

YL-A



1

11

330201006

齿轮泵

CBK-F225



1

12

330201005 330401003

齿轮泵

CBK-F220



1

外形同上

13

吸油管

YX-B/270



1

14

330403001

滤油器

YF-C



1

15

330402001

回油管

YH-D



1

16

330405001

塑料油箱

10L



1

附件 8 ,对车辆的尺寸和重量要求

29


相关文章:
手动解锁 四柱举升机
EE–6435S, 6435A, EE–6435S, 6435A, 6435B 手动解锁 四柱举升机 说明书是本产品的一部分,请放在随时可以找到的地方以方便查阅,仔细读完整本说明书再开始...
四柱举升机操作规程
四柱举升机操作规程_机械/仪表_工程科技_专业资料。四柱举升机操作规程 一、 接通电源:启动举升机,检查运转是否正常。 二、 举升汽车时,汽车与举升机的正确位置应...
四柱举升机安全操作规程
四柱举升机安全操作规程_机械/仪表_工程科技_专业资料。四柱举升机安全操作规程 1. 举升机在每日第一次使用前,应进行空载运行检查。 2. 举升机托板应降落在最低...
四柱举升机操作规程
四柱举升机操作规程 1、举升级由经培训合格的专人保管和操作,在每次使用前对机械各 部位的技术状况进行认真检查, 在确保安全以及技术状况良好的情况 下,由专人...
四柱举升机操作规程
四柱举升机操作规程_生产/经营管理_经管营销_专业资料。4S店售后服务管理章程 四柱举升机安全操作规程 1.操作人员必须熟悉举升机《使用说明书》的有关规定,明确 各...
四柱举升机安全操作规程
四柱举升机安全操作规程_机械/仪表_工程科技_专业资料。今日推荐 180...新形势下如何选择3D定位... 1页 免费 两柱举升机操作规程 18页 免费 安全生产...
509-04四柱举升机安全操作规程
509-04四柱举升机安全操作规程_电脑基础知识_IT/计算机_专业资料。四柱举升机安全操作规程 1. 举升机在每日第一次使用前,应进行空载运行检查。 2. 举升机托板应...
四柱举升机操作说明
四柱举升机操作说明_交规考试_资格考试/认证_教育专区。四柱举升机操作说明 准备...四柱型举升机原理 9页 5下载券 手动解锁 四柱举升机 29页 1下载券 四柱举升...
四柱举升机
四柱举升机_制度/规范_工作范文_实用文档。四柱举升机安全操作规程一、 举升机在每日第一次使用前,应进行空载运行检查。 二、 举升机托板应降落到最低位置,方可...
两柱、四柱举升机 故障排除
两柱、四柱举升机 故障排除_机械/仪表_工程科技_专业资料。两柱举升机 1、用...Molnar四柱举升机爆炸图 30页 免费 手动解锁 四柱举升机 29页 1下载券 四柱液压...
更多相关标签:
二手四柱举升机 | 四柱举升机 | 四柱举升机安装图纸 | 四柱举升机价格 | 四柱举升机尺寸 | 四柱举升机操作规程 | 四柱液压举升机 | 四柱举升机安装视频 |